
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

04.10.2024  № 593  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
08.02.2024 № 125 «О создании Совета по 
улучшению инвестиционного климата  в 
Бакчарском районе» 

 
 

 
 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Бакчарского района от 
08.02.2024 № 125 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата  в 
Бакчарском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам. 
 
 
 
 
 
 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 
 
 



Приложение  
 к Постановлению Администрации Бакчарского района от  04.10.2024г.  №  593 

 
Состав Совета  

по улучшению инвестиционного климата в Бакчарском районе 
 

Ревера С.П. Глава Бакчарского района, председатель Совета 
Пушкин Р.С. Заместитель Главы района по экономическим вопросам, 

заместитель председателя Совета 
Клементьева Ю.А. Ведущий специалист по экономическому планированию Отдела по 

социально-экономическому развитию села Администрации 
Бакчарского района,  секретарь Совета 

Члены Совета: 
 

 

Александрова И.А.   Директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и 
г. Кедрового», председатель Думы Бакчарского района (по 
согласованию) 

Батурин А.В. Глава Вавиловского сельского поселения (по согласованию) 
Дудкина Е.Н. Глава Высокоярского сельского поселения (по согласованию) 
Кедровская Н.Б. Глава Парбигского сельского поселения (по согласованию) 
Матвеева Л.Г. Начальник отдела образования Администрации Бакчарского 

района 
Никуленкина И.Ю. Заместитель начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и 

имущественных отношений Администрации Бакчарского района 
по вопросам имущественных отношений 

Приколота С.М. Глава Бакчарского сельского поселения (по согласованию) 
Рузайкин Е.В. Заместитель Главы района по социальным вопросам 
Синовец А.В. И.о. Главы Плотниковского сельского поселения (по 

согласованию) 
Сотникова Ж.А. Заместитель начальника отдела по социально-экономическому 

развитию села Администрации Бакчарского района по экономике 
Тараданов В.Л. Директор ООО «Бакчартеплосети» (по согласованию) 
Федорова Е.В. Начальник отдела по культуре, туризму, молодежной политике и 

спорту Администрации Бакчарского района 
Харин В.С. Первый заместитель Главы Бакчарского района, Начальник 

финансового отдела Администрации Бакчарского района 
Чемерзова Т.Ю. Заместитель Главы района – Управляющий делами 
Чумакова Н.Ю. Глава Поротниковоского сельского поселения (по согласованию) 

  
  
  
  

 
 


